
m.KROMĚŘĹŽ.

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.
Kojetínská 3666, 767 11 Kroměříž
lČO : 49451871 DlČ : CZ49451871,

(ľrp

Společnost je zapsána v obchodním rejstřiku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddile B vložka 1147

Obchodní smlouva č. : H-V-002-00/07
o dodávce vody a odvádění odpadních vod

uzavřená v souladu s ust. §8 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu (dále jen Zákon")
mezi nás|edujÍcÍmi subjekty .

DODAVATEL

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.
Kojetínská 3666
767 11 Kroměříž
zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Brně,
oddíl B, vIožka 1147
zastoupená ředitelem společnosti
Ing. Lejsalem Ladislavem

lČ : 49451871
DIČ : CZ49451871

(dále jen dodavatel)
ODBĚRATEL - MAJITEL

Česká republika
v Holešově
Zlinská 991
769 12 Holešov

- Střední poIicejní škola MV IČ : 64422402
DlČ : CZ64422402

zastoupení: vrchní rada plk. Mgr. jiří Veselý - ředitel

(dále jen odběratel)

PLÁTCE FAKTUR

Česká republika
v Holešově
ZIínská 991
769 12 Holešov

- Střední poIicejni škola MV IČ : 64422402
DIČ : CZ64422402

zastoupení: vrchní rada plk. Mgr. Jiří veselý - ředitel

ÚVODNĹUSTANOVENÍ
I.

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod (dále jen Smlouva) je úprava vztahů
mezi dodavatelem a odběratelem při dodávkách vody a při odváděnľ odpadních vod. Součástí této
smlouvy jsou Obchodni podmínky dodávky vody a odvádění odpadnľch vod, které upravuji práva a
povinnosti obou smluvnIch stran.

Strana 1 (celkem 6)



II.
Místo pIněni

Místo plněni Adresa Druh Cisio odběru
Město, obec Holešov,ZlInská 991 Vodné, stočné 2001-0030, 20010031,
Ulice Holešov,Zlínská 991 Srážkové vody 2043-0086

Holešov Bezručova 1438,internát Vodné, stočné 2001-0003, 2001-0004
K.ú. Holešov
PSČ 76901

III.
Množství dodávané vody a odvádění odpadních vod

1) Voda dodávaná.'
Pč Ukazatel
1. Podle potřeby odběratele ano
2. V množstvi maximálně za rok m3 dle vodoměru

Způsob zjišt'ování množstvi dodávané vody:
Pč Ukazatel
1. Vodoměrem umístěným (šachtě, sklepě, jinde) unHstěni šachta
2. Podle směrných čIsel ročni potřeby vody ANO/NE ne
3. Odborným výpočtem ano/ne ne

2) Odvádění odpadních vod:
Pč Ukazatel ANO/NE m3/rok
1. Odběratel vypouští do kanalizace vodu dodanou vodovodem ano
2. Odběratel vypouští do kanalizace vodu z jiných zdrojů než vodovodu ne
3. Odběratel vypoušti do kanalizace srážkové vody ano

Množství srážkové vody s jejÍm výpočtem

1. Není-li množství vypouštěných odpadnich vod měřeno, předpokládá se, že odběratel, který odebirá
vodu z vodovodu, vypouští do kanalizace takové množství vody, které podle zjištění na vodoměru
odebral z vodovodu s připočtenim vody zIskané z jiných zdrojů, nebo podle směrných čIsel
spotřeby vody. Takto zjištěné množství odpadních vod je podkladem pro vyúčtováni (fakturaci)
stočného.

2. Není-li množství srážkových vod odváděných do kanalizace přímo připojkou nebo přes uliční vpust
měřeno, vypočte se toto množství způsobem stanoveným Vyhláškou, uvedeným v příloze č. 3 této
Smlouvy, a to na základě dlouhodobého úhrnu srážek v oblasti, ze které jsou srážkové vody
odváděny do kanalizace, zjištěného u příslušné regionální pobočky Českého
hydrometeorologického ústavu a podle druhu a velikosti ploch nemovitostí a přislušných
odtokových součinitelů. Pro účely výpočtu stočného se množství odvedených srážkových vod
vypočitává samostatně pro každý pozemek a stavbu, ze které jsou tyto vody odvedeny přímo
připojkou nebo přes volný výtok do dešt'ové (ulični) vpusti a následně do kanalizace. Součástí
smlouvy je snímek katastrální mapy nemovitostí, z nichž jsou srážkové vody odváděny přípojkou
ve vlastnictvi odběratele. Odběratel prohlašuje, že výpočet nemovitosti, z nichž jsou odváděny
srážkové vody je úplný.

výpočet množství srážkových vod
Druh plochy odtokový součinitel

A Zastavěná plocha a těžce propustné plochy 0.9
B Lehce propustné zpevněné plochy 0.4
C Plochy kryté vegetaci 0,05
Druh Čísĺo odběru Plocha v m2 odtokový Redukovaná plocha srážkový Celkem
plochy součinitel v m2 průměr M3

A 2043-0086 63168 0,9 56851,2 0,612 34792,9 m3/rok
B 349 0,4 139,60 0,612 85,4 m3/rok
C 113248 0,05 5662,40 0,612 3465,4 m3/rok

Dlouhoc obý průměrný srážkový úhrn za okres Kroměřiž : 612 mm celkem 38 344m3/rok

Strana 2 (celkem 6)



Způsob zjišt'ováni množství

Pč Ukazatel ANO/NE
1. Měříchn zařízenÍm odběratele umistěným ne
2. Podle množství vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného ano

vodoměrem
3. Podle množstvi vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného ne

vodoměrem s připočtenim odpadních vod z jiných zdrojů než
vodovodu

4. Podle množstvi vody dodané do nemovitosti vodovodem zjištěného ne
vodoměrem s připočtením odpadních vod z jiných zdrojů než
vodovodu a odečtením množství vody spotřebované ve výrobě
(k tomuto kroku dodá výrobce technologický postup výroby)

5. Podle směrných čIsel ročni potřeby vody ne
Směrné č/slo na 1 osobul rok počet osob

6. f) množstvi odváděných srážkových vod provedené výpočtem dle ano
platných právnich předpisů
(výpočetje ned//nou součástl této smlouvy)

7. Podle srovnatelného měřeného předchozlho obdobi ne

IV.
jakost voďY a limity znečištění odpadních vod

Jakost dodávané pitné vody odpovídá platným obecným právním předpisům ( zejm. zákon o ochraně
veřejného zdraví a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů v platném zněni, Vyhl. Min. zdravotnictví,
kterou se stanoví požadavky na pitnou vodu a rozsah a četnost její kontroly, případně podmínky
stanovené hygienickým orgánem).
Kvalita odpadních vod odpovídá platným obecným právním předpisům, platnému kanalizačnímu řádu.
smluvním maximálním hodnotám znečištění odpadních vod vypouštěných do veřejné kanalizace - viz
přiložená tabulka limitního znečištění odpadních vod.

V.
Stanovení ceny vodného a stočného a způsob ieiího vYhlášení

Stanovení ceny vodného a stočného odpovídá platným cenovým předpisům a rozhodnutim orgánů
společnosti. Ceny vodného a stočného jsou k dispozici v sIdle dodavatele. Změny cen dodavatel
oznámi písemně mistně přIslušným Obecním a Městským úřadům.

VI.
Způsob fakturace a pIateb

J 1 1 "

PČ UKAZATEL
1. Fakturace ( měsičně vždy 1.každého měsíce) měsíčně
2. Zálohové platby (Ano/ne) ne
3. Platby budou prováděny

a) Převodnim příkazem splatným do 14 dnů po vystavení faktury a)
b) Poštovni poukázkou
C) lnkasním způsobem platby

Smlll\/nÍ sfrmnv se timto dohodlv na následuiIchn zoůsobu úhradv faktur :

VII.
Změna v osobě odběratele a ostatních údajich smlouvy

Odběratel se zavazuje neprodleně oznámit a prokázat dodavateli změnu v osobě odběratele - a to
podánľm návrhu na vklad převodu vlastnického práva ( či návrhu na zápis na přechod vlastnického
práva, případně jiný obdobný způsob) k připojené nemovitosti do katastru nemovitostí Do doby
splněni této povinnosti se odběratel specifikovaný touto smlouvou zavazuje hradit vodné a stočné
dodavateli.
Odběratel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 14 dnů, oznámit pIsemně
dodavateli i každou další změnu skutečností oproti údajům uvedeným v této smlouvě. Vznikne-li
nenahlášením takové změny dodavateli újma, je odběratel povinen ji v plném rozsahu uhradit.
V případě, že dodavatel odešle fakturu nebo jinou písemnost vyhotovenou v souvislosti s plněním
závazků z této smlouvy na adresu trvalého bydliště odběratele, nebo adresu pro doručováni uvedenou
ve smlouvě, považuje se tato listina za doručenou pátý den po jejím vystavení.

Strana 3 (celkem 6)



VIII.
Doba pInění

Tato smlouva je uzavřena :
Pč Ukazatel Od Do
1. Na dobu určitou s účinností //1 //1

Platnost smlouvy skončí uplynutim sjednané doby.
2. Na dobu neurčitou 2.5.2007

Platnost smlouvy uzavřené na dobu neurčitou skončí dohodou
smluvnich stran, uplynutím výpovědnľ lhůty nebo odstoupenim od
smlouvy. výpovědní lhůta se sjednává v délce 1 měsice a začíná
běžet od prvého dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi.

IX.
Závěrečná ustanoveni

Dodavatel tlmto informuje odběratele v souladu s § 11 zák. č. 101/2000 Sb,, že shromažd'uje a
zpracovává jeho osobni údaje, které odběratel uvedl v této smlouvě. Odběratel dává timto v souladu s
§ 5 zák.č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů dodavateli, jako správci údajů, souhlas
shromažd'ovat v rozsahu nutném pro tuto smlouvu a jeji zpracováni a uchování pro účely naplněni
práv a povinnosti z této smlouvy, Dále i k vedeni agendy 0 dodávkách vod a odvádění odpadnich vod
v souladu se zákonem č. 274/2001 Sb. a to po celou dobu platnosti smlouvy a dále po dobu nutnou
pro jejľ uchováni v souladu s přísl. právnimi předpisy. Dojde-li v průběhu smluvnIho vztahu ke změně
v osobě dodavatele, přecházejí na nového dodavatele práva a povinnosti plynoucI z této smlouvy.
Odběratel svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s obchodními podminkami o dodávce pitné vody a
odváděnľ odpadnich vod.

Odběratel uhradi dodavateli zvýšené náklady vynaložené na opatřeni vyvolaná překročenľm
dohodnuté koncentrační nebo bilanční hodnoty znečištění vypouštěných odpadnich vod, nebo
vypouštěním jiných látek, jejichž vniknuti do veřejné kanalizace musí být zabráněno, připadně látek,
které nejsou odpadními vodami. Zvýšené náklady budou vyčísleny dle přiloženého výpočtu. Tím neni
dotčeno právo dodavatele na náhradu škody vzniklé mu zvýšením úplat za vypouštěni odpadních vod
do vod povrchových uložením pokuty za nedovolené vypouštění vod.

Kate- Koncentrační rozmezi Překročení Sazba Překročeni
gorie o méně než % o vice než

% %

Sazba Překroč Sazba
% vÍce než %

%

A
B
C
D
E
F

0,001 - 0,200 mg/l 50
0,21 - 100 mg/l 20

101 - 10.000 mg/l 10
10.001 - 60.000 mg/l 5
pH [-] -
Teplota °C

5 50 10 200 5z10
5 20 10 80 5z10
5 10 10 40 50
5 5 10 20 50
- 10 10

10 10

Za porušení závazků uvedených v či. lV. smlouvy je objednatel povinen uhradit dodavateli za
odvádění odpadních vod zvýšené náklady na čištění odpadnich vod ve výši :
5% z částky stočného za vypouštěni odpadních vod ve vyšši než dohodnuté, nebo stanovené
koncentračni, nebo bilanční hodnotě znečištění a to za každé překročeni jednotlivého ukazatele
koncentračni nebo bilančni hodnoty znečištění ,,o méně než" 50, 20, 10, 5 % podle koncentračniho
rozmezi v kategorii A, B, C, D
10% z částky stočného za vypouštěni odpadních vod ve vyšši než dohodnuté, nebo stanovené
koncentrační, nebo bilančni hodnotě znečištění ,,o vÍce než" 50, 20, 10, 5, % podle koncentračniho
rozmezí kategorií A - F

5% z částky stočného za každých 10% překročení jednotlivého ukazatele znečištění o vÍce než 200,
80 % podle koncentračního rozmezí v kategorii A, B, a to za vypouštěni odpadní vody ve vyšší než
dohodnuté, nebo stanovené koncentrační, nebo bilanční hodnotě znečištění.

Strana 4 (celkem 6)



50% z částky stočného za vypouštění odpadnich vod ve vyšší než dohodnuté, nebo stanovené
koncentračni, nebo bilanční hodnotě znečištěni a to za každé překročení jednotlivého ukazatele
koncentračni nebo bilančni hodnoty znečištěni ,,o vÍce než" 40, 20 % podle koncentračniho rozmezi
kategorie C a D
zvýšené náklady na čištěni odpadních vod se stanoví za celou dobu, po kterou k překročenľ hodnot
docházľ, za každý ukazatel zvlášt' a za každý den překročení. Změní-li se hodnota překročeni v
průběhu jeho trváni, bere se za základ pro výpočet penále nejvyšší zjištěná hodnota překročení.
Nelze-li dobu překračováni přislušného ukazatele přesně stanovit, má se za to, že tato doba čini
nejméně 30 dnů,

V případě změny platných právních předpisů se budou právni vztahy vyp|ývajÍcÍ ze smluvnIho vztahu
mezi odběratelem a dodavatelem řídit obdobnými ustanoveními nové právni úpravy.

Smlouva je vypracována ve třech stejnopisech s platnosti originálu; odběratel obdrží jedno vyhotoveni,
dvě dodavatel.
Tato smlouva v plném rozsahu ruší smlouvu ze dne : 1.11.1996 H-V-002/96
Obě smluvní strany prohlašujI, že si smlouvu včetně příloh (tj. i Podminky dodávky vody a odváděni
odpadních vod) důkladně přečetly, že smlouva byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle, na
důkaz čehož ji podepisuji.

"K'om""'

lng. Lejsal Ladislav
ředitel společnosti

V Holešově dne . .2007

Vr

Vodovody a kanallzace Kroměř/ž, a.s.
obchodní oddělení

767 11 Kroměřiž, Kojetínská 3666

STŘEDNĹ pOL\CEjNÍ ŠKOLA
M\N\STERSTVAVN\TRA

769 12 HOLEŠOV
-3 ·-

Přiloha : 1. Tabulka maximálních limitních hodnot vypouštěných odpadnľch vod.
2 .Obchodní podminky dodávky vody a odvádění odpadnľch vod.

Strana 5 (celkem 6)



Přiloha č. 1

Vodovody a kanalizace Kroměřiž, a.s.
767 1 Kroměřiž, Kojetínská 3666

Subjekt: Česká republika - Středni policejni škola MV v Holešově
Zlínská 991
769 12 Holešov

Limitni hodnoty znečištění odpadních vod vypouštěných do veřejné kanalizace dané platným
kanalizačním řádem města Holešov,

Tabulka Č,1: kanalizačni řád města Holešov

Maximálni koncentrační limity pro odpadni vody vypouštěné do veřejné kanalizace
ve 2 hodinovém směsném vzorku:

Ukazatel Symbol Koncentrační limit v mg/l

Reakce vody pH 6,0 - 9,0 [-]
Teplota T 40 [°C]
Biochemická spotřeba kyslíku BSK 5 400
Chemická spotřeba kydíku CHSKc, 800
Nerozpuštěné látky NL 700
Dusík amoniakálnI N-NH4 45
Dusík celkový N-celk. 70
Fosfor celkový p celk. 15
Rozpuštěné anorganické soli RAS 1200
Kyanidy celkové CN celk 0,2
NepolárnI extrahovatelné látky NEL 10
Extrahovatelné látky EL 75
Fenoly jednosytné FN 1 10
Tenzidy anionaktivní PAL-A 10
Rtut' Hg 0,05
Měd' Cu 0,2
Nikl Ni 0,1
Chrom celkový Cr celk. 0,3
Olovo Pb 0,1
Arsen As 0,1
Zinek Zn 0,5
Kadmium Cd 0,1
Adsorbovatelné organické halogeny AOX 0,05

Vodovody a kanalizace Kroměřiž, a.s.
Laboratoř pitných a odpadních vod

767 11 Kroměřiž, Kojetinská 3666

Strana 6 (celkem 6)
,:



±úL
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.

Kojetinská 3666, 767 11 Kroměřiž
lČ : 49451871 DIČ : CZ49451871,

C,)

@)!JO0\

Společnost je zapsána v obchodním rejstřiku, vedeném Krajským soudem v Bmě v oddíle B vložka 1147
OBCHODŇĹ PODMĹNKY PRO UZAVĹRÁNĹ
PĹSEMNÝCH SMLUV O DODÁVCE VODY NEBO
ODVÁDĚNĹ ODPADNĹCH VOD S ODBĚRATELEM

1, Obecňá ustanovení
1.1. Obchodní podmlnky se vztahují na dodávky vody a
odváděnľ odpadních vod v rámcl uzavřeného smluvního vztahu a
jsou nedílnou součástí SmlowY q dodávcé VQďY a od\/gdění
odpadnkh y'od (dále jen Smlouvy) podle ust. § 273 zák. č.
513/1991 Sb. a zákona č. 274/2001 Sb., prováděci vyhláškou č.
428/2001 MZe ČR a zákona 254/2001 Sb.(Vodnfzákon).

2.VYmozenípQlmů
2.1. Odběratelem je vlastník pozemku nebo stavby připojené
na vodovod nebo kanalizaci, není-li ve smlouvě stanoveno jinak,
dále pak v připadech uvedených v zákoně organizačnľ složka
státu, popř. společenství vlastníků. Pokud uzavírá smlouvu
společný zástupce spoluvlastnlků pozemků nebo stavby, má se
za to, že jedná po dohodě a ve shodě s nlmi.Pokud Je zásobováno
přľpojkou vlce vlastnfků pozemků nebo staveb,pak se má za to,
že odběratelem je vlastnľk prvnlho pozemku nebo stavby, který
je na vodovod nebo kanalizaci připojen, není-li dohodnuto jinak.
2.2. Dodavatdem je vlastník vodovodu nebo kanalizace
nebo provozovatel, pokud byl k uzavírání smluv s odběrateli
vlastnlkem smluvně pověřen.
2.3. Opravou vodovodní a kanalizační pHpojky je odstranění
částečného fyzického opotřebenľ nebo poškozenl zařľzenf za
účelem uvedení do původního stavu nebo jinak
provozuschopného stavu, nikoliv však totálního poškození
zařízení, či provedení změn, které by měly vliv na jeho fůnkci a
vIastnosti.
2.4. Před čistlcfm zařízen(m je vnitřní instalaoe kanalizace,
zajišťujľcl přípustnou mfru znečištění odpadnlch vod. Za jejich

1' 'ovozuschopnost ,opravy a údržbu odpovídá odběratd.
..5. Vodné je enou za dodanou vodu a za službu spojenou s

jejlm dodáním. EuQnayQgnĽmkÁ vtQkem vody 'šq potrubf
napojeného bezprQstředně Za vodQměrem, a nenHi vodoměr,
vtokem vody do vnitřnlho Uzávěru připojeného pozemku nebo
stavby, popřipadě do Uzávěru hydrantu nebo výtokového stojanu.
2.6. Stočné je cena za službu spojenou s odváděnfm a čištěnfm,
přfpadně zneškodňovánlm odpadnlch vod. Právo na stočné
vzniká okamžikem vtoku odpadních vod do kanalizace.
2.7. Kanalizačnf řád stanovuje nejvyššf pHpustnou mfru
znečistěnľ odpadnlch vod vypouštěných do kanalizace,
popřlpadě nejvyššl přípustné množstvl těchto vod do kanalizace
vypouštěných a dalšf podmínkyjejlho provozu.
2.8. Ukonbnl odběru ]8 ukončení dodávky vody vodovodní
přľpojkou nebo ukončení odváděnl odpadnlch vod kanalizačnl
přípojkou. Provádí jej dodavatel na žádost a na náklady
odběratek. Smluvní vztah trvá do doby odpojení pHpojky od
vodovodu nebo kanalizace, nebo do doby převodu odběru na
nového odběratele. Převodem odběru je ukončenf smlouvy s
původnlm odběratelem a uzavření smlouvy s novým
odběratdem. Oba odběratelé písemně poNrdídatum převodu a
stav měřidla při převodu,
2.9. Hrubé porušení Smlouvy a současně neoprávněným
odběremje:
a) n0umožnění pracovnlkům dodavatele pKstupu k měříclmu

zařízenÍ za Účelem pnovedenľ údržby, odečtu a připadné
výměny

b) převede4i právo ze smlouvy na třetľ subjekt bez souhlasu
dodavatele

c) poškozenf - zničeni měřlclho zařlzenf, neoznámenf
poruchy měříc(ho zařÍzenfa jiné závady

d) bude-li zjištěno záměmé uvedenl nesprávných údajů ve
smbuvě poškozujlcl dodavatdo

e) neplacenl záloh pokud jsou sjednány, faktur, smluvnl pokuty
a úroku z prodlení

),Spo!ečná práva a povinnostidodayate|e a odběraWe
3.1. Ve výjimečných případech pH uzav(rán1 smlouvy se
mohou strany dohodnout, žb příjemcem zdanitdného plněnf a
plátcem faktur je třetí osoba(uživate1 nemovitGsti).Odběrate| však
zůstává plně zodpovědný za závazky ze smlouvy a ručí za všechny
pohledávky vzniklé v souvislosŮ se smtuvnľm vztahem. Odběratd
může zmocnit jinou osobu i k Úkonům spojeným s běžným
provozem přípojky vůä dodavatdi (vstup na pozemek, kontrola a
výměna vodoměrů apod.)
3.2. Pokud je pozemek nebo stavba připojena na vodovod nebo
kanalizaci v souladu s právními předpisy, vzniká odběrateli nárok na
uzavřenl písemné smlouvy o dodávce vody a odváděnf odpadnfch
vod. Tento nár'ok nevzniká, pokud se okolnosti, za kterých došlo k
povokní připojení na vodovod nobo kanalizaci, změnily natolik, že
nejsou splněny podmfnky pro uzavřenf této smlouvy na straně
odběratele. Dodavatel je oprávněn přezkoušet údaje uvedené
odběratelem a požadovat změnu smluvnlho vztahu dle qištěné
skutečnosti.
3.3. Odběratel je povinen umožnit dodavateli přístup k přlpojce a
vodoměm. Pokud nenl odběmí mlsto v době odečtu přlstupné, je
odběratel povinen na zvláštnlm tiskopise ohlásit dodavateli přesný
stav počItadla vodoměm do 5 dnů (tiskopis k ohlášení stavu
vodoměru zanechá u odběratele pracovnlk a.s. provádějlcí
odečet). Jestjiže tak odběratel neučiní, je dodavatel oprávněn
vyfakturovat množství vycházející z průměmé dodávky vody za
minulé obdobl popř. jiným způsobem dk zákona. Termín odečtu
stanovuje dodavatel.

4. Prává pQviňnosti odběratele
4.1. Odběratd je povingn pIbd uzavřenfm smlouvy pnokázat
vlastnictví k pozemku nebo stavbě pRpojené na vodovod nebo
kanalizad.
4.2. Odběratel ]0 povinen poskytnout dodavatdi potřebné
údajo v souvislosti se smlouvou, Jakož 1 údaje o rozděknl spotřeby
na domácnosti a ostaml a výměm odkanalizovaných ploch pro
srážkovou vodu.
4.3. Odběratel J0 povinen chránit vodoměr před poškozenfm
(mechanickým, ohněm, mrazem ) a »z zbytečného odkladu
oznámit dodavatdi závadyv měřenl. jakýkoliv zásah do vodoměru
ze strany odběratele je nepřípustný a dodavatel má právo
jednotlivé části vodoměm zajistit proti neoprávněné manipulad.
Poškození tohoto zajištěni je hodnoceno jako pomšenÍ smlouvy.
Byla-li nefunkčnost nebo poškozenl vodoměru způsobeno přímým
zásahem nebo nedostatečnou ochranou vodoměru odběratdem,
hradí škodu a náklady spojen6 s výměnou vodoměru odběratd.
Pokud je vodoměr umfstěn v šachtě, je odběratel povinen
zajistit, aby tato šachta byfa přístupná a odvodněná.

4.4. Odběratd si může na svŮj' náklad osadit na vnitřnfm
vodovodu podružný vodoměr. Odpočet z podružného vodoměru
nemá vliv na určenf množství dodané vody.
4.5. Pokud nenf ve smlouvě ujednáno jinak, odběratel může
odebľrat vodu z vodovodu a vypouštět odpadnf vody do
kanalizace pouze pro potřebu uživatelů připojené nemovito3ti.

s.EúyaaRQymnmdmavm
5.1. Dodavatel nesml pH uzavírání smlouvy a po dobu jejího
trvání jednat v rozporu s dobrýml mravy, zejména nesmí
odběratele diskriminovat.
5.2. Dodavatd je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku
vody nebo odváděníodpadn(ch vod bez předchozlho upozorněnl
jen v případech živelné pohromy, při havárii vodovodu či
kanalizace, vodovodnf nebo kanalizačnf přlpojky nebo při možném
ohroženl zdravľ|idÍ nebo majetku.
5.3. Dodavatd Je dále oprávněn pIbrušit nebo omezlt dodávku
vody a odvádění odpadnfch vod do doby, než pomino důvod
přemšenl nebo omezenľ:
a) při provádění plánovaných oprav, udržovacfch a revizn(ch

pracfch,
b) nevyhovu]e-li zařízení odběratdo technlckým požadavkům

tak, že jakost vody ve vodovodu může ohrozit zdravi a
bezpečnost osob a způsobitškodu na majetku,

c) neumožnHl odběratel provozovatdi přístup k vodoměm,
připojce nebo zařizenf vnitřnlho vodovodu nebo kanalizaco
podk podmfnek uvedených v uzavřené smlouvě

d) bylo-li zjištěno neoprávněné připojenľ vodovodní připojky
nebo kanalizačMpřípojky,

e) neodstraní-li odběrate! závady na vodovodnl přípoje nebo
kanalizačnl přípojc'e nebo na vnitřntm vodovodu nebo
vnltřní kanalizacl zjištěné provozovatelem vb lhůtě jlm
stanovené, která nesmi být kratšľ než 3 dny

f) při prokázání neoprávněného odběru vody nebo
neoprávněného vypoUštěnľodpadnfch vod, nebo

g) v případě prodlení odběratele s pIacenfm vodného a
stočného podle sjednaného způsobu úhrady ddšlho nož
30dnů.

5.4. Přerušení nebo omezení dodávky vody nebo odváděnf
odpadnfch vod podlo odstavce 5.3. dodavatd povlnen
oznámit odběrateli v přlpadě přemšenl nebo omezenl
dodávek vody ngbo odváděníodpadn(ch vod:
a) podle odstavce 5.3. písm. b)až g)alespoň 3 dny předom,
b) podle odstavc» 5,3. pfsm. a) alespoň 15 dnů předem

současně s oznámenfm dobytrvánf provádění.
5,5. V případě přerušení nebo omezenľ dodávky vody nebo
odváděnl odpadních vod podle odstavce 5.2. a 5.3. písm. a) je
dodavatel oprávněn stanovit podmínky tohoto přerušeni nebo
omezenl a je povinen zajistit náhradnl zásobování pitnou vodou
nebo náhradní odvádění odpadnľch vod v mezích technlckých
možnostf a mfstnfch podmľnek.
5.6. V pHpadě, že k přerušenfnebo omezenídodávky vody nebo
odvádění odpadnich vod došlo podle odstavce 5.3. pism. b) až
g), hradínákladyst(m spojené odběratel. '

6. DQdávkavQdy -stanoven[množstvídodane vo¢y
6.1. Povinnost dodávky vody je splněna vtokem vody z
vodovodu do vodovodnľ připojky.
6, 2. Množství dodané vody měří provozovatel vodoměrem, který
Je stanoveným měřidlem podle zvláštních právnlch předpisů. jlný
způsob určení množsNÍ dodané vody může stanovit v
odůvodněných pHpadech pouze vlastnľk vodovodu, popřípadě
provozovatel vodovodu,pokud je k tomu vlastnikem zmocněn, a
to se souhlasem odběratele. Vodoměrem registrované množství
dodané vody nebo jiným způsobem určené množslví dodané
vody je podkladem pro vyúčtovánfdodávky (fakturaci)vódy.
6.3. Odběratd má právo zajistit si na své vlastní náklady
metrologlckou zkoušku vodoměru na místě lnstalace, a to
nezávislým měřidlem, připojeným na odbočenf s uzávěrem za
osazeným vodoměrem na potrubf vnitřního vodovodu před jeho
prvntm odbočenlm. Tuto zkoušku provede za pHtomnosti
provozovatde vodovodu na základě smlouvy s odběratdem
český metrologlcký institut, pokud to vnitřní vodovod umožňuje.
zjistf-li se odchylka většf , než připouští zvláštní právní předpis,
vodoměr se považuje za nefunkční a při stanovení množství
dodané vody pro vypořádánf přlpadné reklamace sb postupuje
podle § 17 odst.4 pfsm.a) Zákona č. 274/2003 Sb.
6.4. Osazonf, údržbu a výměnu vodoměrů provádfdodavatel.
6.5. Povinnostl odběratele je dodržet podmínky umlstěnľ
vodoměru stanovené dodavatefem. Pokud vnitřní vodovod
nevyhovuje požadavkům pro montáž vodoměru, je odběratd
povinon na pĹsemné vyzvánl dodavatde provést v přiměřené
lhůtě potřebné úpravy na připojované stavbě nebo pozemku.

LQdyággnkdpadn'chmakkhmgm
7.1. Odvedenľ odpadnfch vod z pozemku nebo stavby je
splněno okamžikem vtoku odpadnlch vod z kanatizační pHpojky
do kanalizace. Kanalizacl mohou být odváděny odpadní vody jen
v míře znečištěnl a v množství stanoveném v kanalizačním řádu
a ve smlouvě o odváděnf odpadních vod. V případě, že ]0
kanalizace ukončena čistfrnou odpadnfch vod, není dovoleno
vypouštět do kanalizace odpadnf vody přes septiky ani plbs
žumpy. Pomšoní této povinnosti Je klasifikováno jako závada
na přípojce.
7.2. Množstvi odpadnlch vod vypouštěných do kanalizae
měř( odběratd gyým řněh'cfm zařízenlm, jestliže to stanovl
kanalizačnířád.
7.3. N0ní-|j množstvl vypouštěných odpadnlch vod měřeno,
předpokládá se, že odběratel, který odebfrá vodu z vodovodu,
vypouští do kanallzace takové množství vody, které podle
zjištěnľ na vodoměm nebo podle směrných čfsel potřeby vody z
vodovodu odobral s připočtením množstvľ vody zĹskané z jiných
zdrojů.
7.4. Jestliže odběratd vodu dodanou vodovodem zčásti
spotřebujo bez vypuštění do kanalizace a toto množství je
prokazatdně většľ než 30 m3 za rok, zjistí se množstvl
vypouštěné odpadnf vody do kanalizae buď měřením, nobo
odbomým výpočtem podle technlckých propočtů předložených
odběratelem a ověřených dodavatelem, pokud se předem
dodavatel s odběratekm nedohodll jlnak.
7.5. Vypoušt(4i odběratel do kanalizace vodu z jiných zdrojů
než z vodovodu a není-li možno zjistit množství vypouštěné
odpadní vody mělbnfm nebo jiným způsobem stanoveným
prováděcím právnľm předpisem, zjistí se množstvľ
vypouštěných odpadnfch vod odborným výpočtem ověřeným
dodavatdem.

7.6. výpočet , množství neměřených srážkových vod
odváden ch dojednotné kanallzace musí být uveden ve smlouvěo odvádĹní oupadních vod. Odvedené srážkové vody jsou

vypočítáváný za každou nemovitost, ze které jsou tyto plochý
odvedeny phmo přípojkou, nebo přes volný YtoK do udčnívpusú
do kanahzace. Povinnost platit srážkové vo y s0 nevztahuje na
==hF;hsSi'n'7!8! ,='= C:|O=:Ž':
reg,ionáln1 včatn pevnýc zařfzení potřebných pro pHmé
za ištěnÍ bezpečnosti a ,plynulosti drážní dopravy, zoolopickéähg,',rhy nemovitostÍ určoných k trvaému bydleni a na

7.7. Nenf-li množstvl ¶poůštěných odpadnfch vod do kanalizace
měřeno, určí se mno&stv[ vypouštěných odpadnfch vod podle
směrných čísd spotřebyvody uvedenych v právním předpisu.
7.8. Odebírá-li odběratd vodu z vodovodu i jiných zdrojů, a ročně
odebere méně než 30 m' na osobu, je povinen piatit vodné dle
množstvl odebrané vodý zjištěného na vodomeru a stočné za
odváděnl odpadních voci vypočtené dle směrných čísel.

sLNeQmyngnÝQdhgryody a yypQuštěnlodpadn[ch vQá
8.1. Neoprávněným odběrem vody z vodovodu k odběr
a) před vodoměrem,
b) bez uzavřené plsemné smbuvy o dodávce vody nebo v

rozpom s nf,
C) přes vodoměr, který v důskdku zásahu odběratele odběr

mzaznamenává, nebo zaznamonává odběr rmnší, než ]0
odběrskutečný, nebo

d) přes vodoměr, který odběratd nedostatečně ochránil před
poškozením.

8.2. Neoprávněným je vypouštěnlodpadnfch vod do kanalizace
a) bez úzavřené pfsemné smbuvyo odváděnfodpadnlch vod,
b) v rozporu 8 podmfnkami stanovenými kanalizačn/m

řádom,nebo
c) přes měřicí zařlzení neschválené dodavatdem, nebo přes

měřicí zařízení, které v důsledku zásahu odběratele
množství vypuštěnjch odpadnkh vod nezaznamenává,
nebo zaznamenáv mnozství menšl, než je množství
skutečné.

9. SmluvnÍpokutý, úrcjkz prod|anľa náhrada škody
Za neo rávněný odběr vody z vodovodu a za neoprávněnévypouštŽnĹ odpadnfch vod do kanalizace je oprávněn dodavatel
f>ožadovat na odběrateli smluvní pokutu ve Yýši 5.000,-KČ za
Každ? druh neoerávněného odboru a každy zjištěný připad
zvI#ť. V případe uplatněnĹ ze strany dodavatele Je povinen
odběratd tuto smluvnf pokutu dodavateli v termfnu uvedeném ve
výzvě uhradit.

1Q,Rolymáni
Písemnosti a daňové doklady (faktury) }sou zasilány na
doručovací adresu, určenou ve smlouv s odběratdem.
V Rř(Padě, že dodavatel odešk fakturu nebo Jinou pfsemnost
vy otovenou v souvislosti s plněním závazků z této smlouvy na
adresu trvalého bydliště odberatele, nebo adresu pro doručovánf
uvedenou v0 smlouvě, považuje se tato listina za doručenou pátý
den pojejím vystavenf.

1LElmeMĹRodmmkYAmkmce
11.1. Dodávka vody a odvádění odpadnfch vod se Účtuje za
maxlmálnf cenu. Stanovení ceny vociného a stočného odpovfdá
Blatným cenovým předpisům a rozhodnutlm orgánů spokčnosti.

ři stanovenf ceny vychází dodavatel z příslušných obecně
závazných předpisu, které usměrňujĹ ceny vodného a stočného.
Dodavatd si sjodnává právo měnltjednostranně takto stanovené
ceny v mezlch platnych právnlch předpisů regulujkfch cenu
vodného a stočného. Změna ceny musl být vždy min. 15 dnů
před jejl platnostívyhláš0na. Takto upravenou cenupovažují obě
smluvní strany za aohodnutou. Cany vodného a stocného, platné
ke dni uzavrení této smlouvy , jsou stanoveny ceníkem
dodavatele.
11.2. Fakturace probfhá dle uzavřené písemné smbuvy.
11.3. Na úhradu odebrané, dosud noyyfaHurované vody nebo
za odvádění odpadnlch vod může Sl odběratel piatit zálohy.
jejich výši si stanoví odběratel. Dodavatel i ocjběrate| jsou
oprávněni výšl záloh změnit, jestHže nastaly skutečnosti, které

odběratele.
11.4. V platebnlm styku budou poU,ž(vány variabllnI symboly a
bankovníúčtyuvedené na přÍs|Usnéi'aktuře.
11.; Pokud odběratel, který hradl faktu%v připojf k úhradě
nes rávný variabilnľ symbol, nebo ji prove e na jiné bankovnľ
sýojenf dodavatde než j0 %':deno na,faktuře, může mu dodavatd
p Ĺslušnou platbu vrátit zF ( jako neumlstitdnou a může mu být
učtován úrok z prodlen od lhůty selatnosli až do obdržení
správně kontované platby)ve výši 0,05¶o z dlužné čá9ky za každý
den prodlení.
11.6. Při prodlení ve splatnosti faklur na dodávku vody a
odvádění odpadnfch vod, může účtovat dodavatd úrok z prodlení
z nezaplacené částky ve výši 0,05% z dlužné částky za každý
den prodkní.
11.7. Dodavatel může na úhradu svých pohledávek za
odběratelem (faktur, smluvnfch pokut, úroků z prodlení) započfst
přeplatky fakturace, případně izálohy.
11.8. Termfn uhrazenf splatných pohledávek (faktur, smluvnlch
pokud, úroků z prodlenl) s0 rozumí datum připsání na ú&t
dodavatde.
11.9. V případě uplatňovánl dvousložkové ceny vodného a
stočného,je dodavatelpovinen na žádost odběrateíe poskytnout
mu přirmrenou slavu z pevné složk za každý další započatýden kromě prvnkh 24 hodin nefuntčnosti vodovodnlho nebo
kanalizačního systému.

1ZRádamacé
Odběratel má právo reklamovat vady dodávky a fakturace
v souladu s reklamačním řádem. Reklamace uplatní
v zakázkovém centru Kojetínská 3666, Kroměřlž nebo v Holešově
- Všetuly, ulice Za cukrovarem nejpozději do 30 dnů od zjištěnl
vad . Dodavatel reklamaci přešetrľ a výsledek šetřenl oznámíodbyrate|ine]pozdějido 30 dnů ode dne, icdy reklamad obdržel.

13, Ustanovenfspo!ečná a závěrečná
1. Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod se

vyhotovujo ve dvou stejnopisech, jeden obdrží odběratel a
jeden odavatel.

2. Smlouva nabývá Účinností dnom zahá]en1 dodávky vody
neboodkanahzování.

3. Uzavřenfm nové smlouvy na dodávku voďY a odvádění
odpadnlch vod se rušľ smlouva předcházej(cĹ Smlouvu
Ize jednostranně vypovědět s výpovědnľ Ihutou 1 měsfc.
vý!)ovědnf lhůta zaůná běžet prvním dnem nás!edUjľclho
mUíe po doru&nľvýpovědi druhé smluvnf strany.

4. Smluvní vztahy z této smlouvy plynoucí so řÍdí českým
rávním řádem.

5. Éádná z obou smluvnľch stran bez písemného souhlasu
druhé stran{ neposkytne informace o obsahu t
atoanivdíl Ĺm rozsahu,třetístraně.



· <í8 Qua%.m Vodovody a kanahzace Kroměříž, a.s. g 'í
. Kojetínská 3666, 767 11 Kr

Rj
KROMEŘĹŽ lČO : 49451871 DlČ : CZ49451871, ""0900'

Společnost je zapsána v obchodnim rejstřľku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B vložka 1147

DODATEK Č. 1
ke smlouvě Č. H-V-002-00/07

o dodávce vody z veřejných vodovodů a odváděni odpadních vod veřejnou kanalizaci.

Dodavatel Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.
Ko/etínská 3666
767 11 Kroměř/ž
zastoupené Ing. Ladislavem Le/salem - ředitelem spoIečnosti
lČO : 49451871
D/Č : CZ49451871

Odběratel .' ČR - Vyšši poIice/ni škola a Střednl poIice/ni škola
Ministerstva vnitra v Holešově
ZI/nská 991
769 01 Holešov
IČ: 64422402

zastoupeni : vrchní rada plk. Ing. Jan Dvořák

Doplňujeme do Vaší smlouvy odběrné misto 2043-0187, srážkovou vodu v Holešově,
Bezručova 1438 násiedovně:

výpočet množstvi srážkových vod

Druh plochy odtokový součinitel
A Zastavěná plocha a těžce propustné plochy 0,9
B Lehce propustné zpevněné plochy 0,4
C Plochy kryté vegetaci 0,05
Druh ČIslo odběru Plocha v m2 odtokový Redukovaná plocha srážkový Celkem
plochy součinitel v m2 průměr M3

A 2043-0187 2010 0,9 1809.00 0,612 1107 m3/rok
B 0,612
C 0,612

Dlouhoc obý průměrný srážkový úhrn za okres Krnměřlž : 612 mm

Tento dodatek je nedilnou součástí původní HS, doplněné o výše uvedené objemy a jeho platnost je
od : 1.2.2010

VK,oměřľžidne,

Zadodavatel"

lng. Ladislav Lejsal
ředitel společnosti '

V Holešově dne : 1.2.2010

. , .

Vrchn

l/yššÍ policejM škola a Střední poIicejni škola
Ministerstva vnitra v Holešově
Zlinská 991. 769 01 Holešov

Strana 1 (celkem 1)
dod 002-1



mmh Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s. , Kroměřiž, Kojetínská 3666, PSČ 767 11
IČ' 49451871 DIČ: CZ49451871

KROMEŘ(Z:, " Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně v oddÍle B vložka 1147

Dodatek čIslo : 2
ke smlouvě číslo : H-V-002-00/07

o dodávce vody a odváděni odpadnich vod

uzavřená v souladu s ust. §8 odst. 6 zákona čislo 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacich pro veřejnou
potřebu (dále jen Zákon) mezi nás|edujÍcÍmi subjekty.

DODAVATEL
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.
Kroměříž, Kojetinská 3666, PSČ 767 11
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Brně, oddil B, vložka 1147
zastoupená na základě pověřeni ze dne 7,4.2011

Marii Odložihkovou
pracovnici obchodního odděleni

(dále jen dodavatel)
ODBĚRATEL - MAJITEL

lČ: 49451871 DlČ: CZ49451871

Název1:
Název2:

Ulice:
Část obce:

PSČ Obec:
lČ:

RČ:
Telefon:

EMail:
Bankovní spojeni (banka):
spojové čislo (Číslo účtu):

Vyšši policejní škola a Středni
policejní škola MV v Holešově
ZIínská ČÍs.pop./čjs.orient.: 991 / 0

76901 Holešov
64422402 DlČ:

g

Fax:

(dále jen odběratel)
ODBĚRATEL - PLÁTCE

Název1:
Název2:

Ulice:
Část obce:

PSČ Obec:
IČ:

RČ:
Telefon:

EMail:
Bankovní spojení (banka):
spojové čislo (Čislo účtu):

Vyšši poIicejní škola a Střední
poIicejni škola MV v Holešově
ZIínská ČÍs.pop./Čís.orient.: 991 / 0

76901 Holešov
64422402 DlČ:

9

Fax:

DORUČOVACÍ ADRESA FAKTURY

Název1:
Název2:

Ulice:
Část obce:

PSČ Obec:

Vyšši policejni škola a Středni
poIicejni škola MV v Holešově
ZIínská ČÍs.pop./Čis.orient.: 991 / 0

76901 Holešov

Verze doc: 201102 Strana 1 z(-e) 2 2



Timto dodatkem se nahrazuje bod lll. Množstvi dodávané vody a odvádění odpadnich vod
2) Odváděni odpadnich vod bod 2. takto:

Množstvi srážkové voďY s jejÍm výpočtem
Není-li měřeno množství srážkových vod odváděných do kanalizace přímo připojkou nebo přes uliční vpust',
vypočte se toto množstvi způsobem stanoveným dle přílohy Č.16 k vyhlášce Č.428/2001 Sb., a to na základě
dlouhodobého úhrnu srážek v oblasti, ze které jsou srážkové vody odváděny do kanalizace, zjištěného u
příslušné regionálni pobočky Českého hydrometeorologického ústavu a podle druhu a velikosti ploch
nemovitostí a příslušných odtokových součinitelů. Pro účely výpočtu stočného se množství odvedených
srážkových vod vypočítává samostatně pro každý pozemek a stavbu, ze které jsou tyto vody odvedeny přímo
připojkou nebo přes volný výtok do dešt'ové (uliční) vpusti a následně do kanalizace. Odběratel prohlašuje, že
výčet nemovitosti a jejich výměry, z nichž jsou odváděny srážkové vody, je úplný.

výpočet množstvi srážkových vod
Druh plochy odtokový součinitel

A Zastavěná plocha a těžce propustné plochy 0,9
B Lehce propustné zpevněné plochy 0,4
C Plochy kryté vegetaci 0,05

. . Dr h odtokový Redukovaná .. . . .áslo odberu u Plocha v m2 .. Srazkovy prumer CELKEM m3/rok
plochy souclnite| Plocha v m2

A 63168 0,9 56851,2 663,5 37721
2043-0086-0000 B 349 0,4 139,6 663,5 93

C 113248 0,05 5662,4 663,5 3757
CELKEM 176765 62653,2 41571

A 2010 0,9 1809 663,5 1200
2043-0187-0000 B 0 0,4 0 663,5 0

C 0 0,05 0 663,5 0
CELKEM 2010 1809 1200
CELKEM VŠE 178775 64462,2 42771

Dlouhodobý průměrný srážkový úhrn za okres Kroměřiž (mm) : 663,5
Ostatni ujednáni smlouvy se neměnl a zůstávaji v platnosti.
'Dodatek je vypracován ve třech stejnopisech s platností originálu, odběratel obdrží jedno vyhotoveni, dvě
dodavatel.

Účinnost dodatku je od : 1.12.2011
Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek důkladně přečetly, že byl uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle,
na důkaz čehož ho podepisuji.

V Kroměřiži dne: 23.11.2011 V Holešově dne, 2 8. 11. 2011

Vr

'-'3duv

()t)c"génl odděienľ
""d!y'11 K',)n:ě'Ĺ'. K(jl£t/:?sk's 36® vyš$l µoĹiGejni skoja a Střednj PolicejnÍško|a

Mini$ter$tya vnúra v Holešově
Z|Ínská 991, 769 01 Holešm

-37-

Verze doc: 201102 Strana 2 z(-e) 2 2



E!' iir Vodovody a kanalizace KroměřÍž,a.s. , Kroměřlž, Kojetínská 3666, PSČ 767 11
IČ: 49451871 DIČ: CZ4945187í
Společnost je zapsána v obchc-dRirn rejstříku, vedeném Krajskýní soudem v Brně v oddile B vložka F147

Dodatek číslo : 3
ke sm|oL|vě čislo : H-V-002-00/07
o dodávce pitné vody a odvádění odpadnich vod

uzavřená v souladu s ust. §8 odst. 6 zákona číslo 274/2.001 Sb., o vodovodech a kanalizacich pro veřejnou
potřebu (dále jen Zákon) mezi následujicimi subjekty.

DODAVATEL
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.
Kroměříž, Kojetínská 3666, PSČ 767 11
zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vloZka 1147
zastoupená na základě pověřeni ze dne 1.4.2014

lng. Terezou Andrýskovou
obchodni manažerkc'u

(dále jen dodavatel)
ODBĚRATEL - MAJITEL

fČ: 49451871 DIČ: CZ49451871

Název1:
Název2:

Ulice:
Část obce:

PSČ Obec:
lČ:

RC:
Telefon:

EMail:
Bankovni spojeni (banka):
spojové čísĺo (Číslo účtu):

Vyšši poIicejni škofa a Střední
pdicejní škok MV v Holešově
Zlínská C:ís.pop./Čis.orient.: 991 1 0

76901 Holešov
64422402 DIČ:

y

G'ax:

(dále jen odběrate!)
ODBĚRATEL - PLÁTCE

Název1:
Název2:

Ulice:
Cást obce:

PSČ Obec:
lČ:

RČ.
"řelefon:

EMail:
Bankovní spo.jeni (banka):
spojové čislo (Číslo účtu):

Vyšši policejni škola a Střední
poficejní škola MV v Hokšově
Zlínská Č.Is.pop./Čis.orient.: 991 / 0

76901 Hofešov
64422402 DlČ:

7

Fax:

DORUČOVACĹ ADRESA FAKTURY

Název1:
Název2.:

Ulice:
Cást obce:

PSČ Obec:

Vyšši policejni škola a Střední
poiicejní škola MV v Holešově
Zlinská CĹs.pop./čis.orjent.: 991 / 0

76901 Holešov

\/ei"ze doc: Strana 1 z(-e) 2 " "



Tímto dodatkem se nahrazuje bod lli. Množství dodávané vody a odvádění odpadních vod
2) Odváděnľ odpadnich vod bod 2. takto:

Množství sľáŽkové vody' s jejím výpočtem
Neni-li měřeno množství srážkových vod odváděných do kanalizace přimo připojkou nebo přes uliční vpusť,
vypočte se toto množství způsobem stanoveným dle pří|ohV Č.16 k vyhlášce Č.428/2001 Sb., a to na základě
dlouhodobého úhrnu srážek v oblasti, ze které jsou sráZkové vody odváděny do kanalizace, zjištěného u
příslušné regionální pobočky Českého hydrometeorologického ústavu a podle dtuhu a veíikosti ploch
nemovitostí a přľslušných odtokových souCinitelů. Pro účely výpočtu stočného se množství odvedených
srážkových vod vypočítává samostatné pro kažclý pozemek a stavbu, ze které jsou t'/to vocly odvedeny přímo
přípojkou nebo přes volný výtok do deštbvé (uliční) vpusti a následně do kanalizace. Odběratel prohlašuje, Ze
výčet nemovitosti a jejich výměry, z ríichž jsou odváděny srážkové vody, je úplný.

výpočet množství srážkovYch vod
Druh plochy odtokový součinitelj

;a 1 Zasta'.'ěná plocha a téí:e propustné plochy 0,9 1
B 1 Lehce propustné zpevněné plochy 0,4 !
C i Plochy kryté vegetací 0,05 i

. 1 Druh m ! ocltoko'.'ý i Re·dukovaná . 1Člskj odberu píochy Plocňa \1 i sQučjl}iÉE! i Plocha '/ m2 Srázkový normál CELKEM ní3/rok 1
A i

: A 63168 1 0,9 1 56851,2 615 "S"A%T1
2043-0086-0000 ! B [ 349 i ,;ä4 ! :39,6 1 615 86 1

i C '113248 ! ',05 i .5.€.2,4 615 3482 1 ( '\
CEJ-KEM "" ' " "" """ ""ÚťÝí65 " "" """ "" ' """"""""" 62653,2 " " " 38531 1 1 '

1 A 2010 ' C,C 1 1809 ) 515 1113 i
2043-0187-0000 ! 13 Í) C'4 1 0 (315 0 1

6

! C 0 1 0,0.5 1 0 615 G 1
i .CELKEM 2010 1809 1113 i

;CELKEM VŠE 178775 " 64462,2 39644 i

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávaji v platnosti.
'Dodatek je vypracován ve třech stejnopisech s platnosti originálu, odběratel obdrží jedno vyhotovení, dvě
dodavatel.
Účinnost dodatku je od : 1.4.2014
Obě smluvni strany prohlašujl, že si dodatek důkladně přečetly, že byl uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle,
na důkaz čehož ho podepisuji.

V Kroměřiži dne: 26.6.2014

ková
r

!&]c0 Kromónz, ,.,.

obc·hodn/ clddě|en/
767 11 Kron?ěh"ž, Ko]et|h$!(á 3666

V Kroměříži clne' Z. 02 ?014

/
pl

Uysši pUiicejni škola a StřednÍPolicejnÍškola
Ministerstva vnilra v Ho|ešově
Z|Ínská 9919.:769 01 Ho|eš0\,

Přílohy:

Verze doc- Strana 2 z(-.e) 2 3


